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Checklista för flyttstädning
Det här behöver du/ni förbereda innan vi kommer:
 Töm och avfrosta frysen
 Töm och avfrosta kylskåpet
 Dra fram ugnen (så att vi kan städa bakom)
 Dra fram stege (vid fönsterputs utomhus)
 Planera för vem som godkänner städningen – är det du/ni eller den som flyttar in?
 Planera för hur vi får och returnerar nycklar

Tänk också på detta:
 Bostaden ska vara tom vid flyttstädning. Kvarvarande möbler eller kartonger gör att

städningen tar längre tid.

 Bra städning kräver ljus. Det är viktigt att vi kan börja tidigt på morgonen vid den tid som
överenskommits. Lämna gärna takbelysning kvar om möjligt, speciellt vintertid när det
snabbt blir mörkt på eftermiddagarna.

 Om takhöjden är över standard 2,40 meter och det ska städas eller fönsterputsas på hög
höjd vill vi att du gör oss observanta på det. Då tar vi med oss en lite längre
inomhusstege. Om du själv har en inomhusstege så är det till stor hjälp.

Moment som ingår i flyttstädningen:

Bostadsrum/ samtliga rum
 Dammsugning och moppning av golv
 Rengöring av golvlister, dörrfoder, dörrar, elektriska kontakter, lysknappar
 Rengöring av karmar, fönsterbrädor samt målade ytor
 Rengöring av garderober, in- och utvändigt (om de är tömda)
 Rengöring av element
 Avdamning av väggar
 Rengöring av luftventiler
 Fönsterputsning, inkl. rengöring av fönsterkarmar

Kök
 Kyl, sval och frys in- och utvändigt samt under och bakom
 (frysen rengörs endast om den är avfrostad då städningen påbörjas)
 Ugn in- och utvändigt och även rengöring av ugnsplåtar
 Rengöring av spishäll/spisplattor
 Diskmaskin rengörs in- och utvändigt, dock ej bakom
 Skåp, lådor och bänkar rengörs (om de är tömda)
 Rengöring av skåpluckor/skåpsdörrar
 Rengöring av köksfläkt och filter
 Rengöring av luftventiler (ej inuti)
 Avtorkning av fast belysning
 Avtorkning av väggar
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Badrum & toalett
 Rengöring av toalettstol och tvättställ
 Rengöring av badkar, in- och utvändigt samt under
 Rengöring av väggar, avkalkning
 Rengöring av vattenledningar/rör
 Tvättmaskin, torktumlare och torkskåp rengörs in- och utvändigt
 Golvbrunnar öppnas och rengörs inuti
 Avtorkning av fast belysning
 Putsning av fönster och speglar
 Rengöring av badrumsskåp, in och utvändigt

Balkong/veranda
 Sopning/dammsugning av golv (i lägenheter kan detta ibland vara olämpligt med tanke på

underliggande lägenheter)


